[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
Безенчукский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _____
п.г.т. Безенчук

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

«Об утверждении плана проведения проверок в ходе
муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в муниципальном районе
Безенчукский Самарской области на 2022 год»

	В соответствии с п.4.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 08.09.2021 № 1520 «Об особенностях проведения в 2022 году плановых контрольных (надзорных) мероприятий, плановых проверок в отношении субъектов малого предпринимательства и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проведения проверок единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном районе Безенчукский Самарской области на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области в разделе контрольно- надзорная деятельность в сети Интернет.
		4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Бепзенчукский Самарской области В.В. Малежика.

Глава района                                                                                               В. В. Аникин

Юдина О.В. т.8(84676)22756

image1.png